CILINDROS DE CARRERA CORTA
INDICE:
Cómo ordenar
Página 2
Especificaciones y ventajas
Página 3
Series DA y DAM
Página 4

43,5
53,5
53,5
63,5
98 77104 11 17,5 x 13,5 10 25 M16 x 21 22 G3/8 16 12,5 10,5 36 6 — — —
53
63
65
75
117 94123,5 11 17,5 x 13,5 12 30 M20 x 27 27 G3/8 23 13 11,5 40 6,5 — — —
SERIE EMBOLO CARRERA A B C D E F G H I L M N P Q R S T U V Z
DAM - Embolo magnético
DIMENSIONES:  CILINDROS SERIES DA Y DAM
5
DOBLE EFECTO/DOBLE VASTAGO
DAP032 32
5
10-50
75-100
30,5

9
11
4,75
4,5
5,25
6
—
—
11
—
—
—
—
—
— — —
DAP040 40 5-50
75-100
40
50
54
64
52 4057 5,5 8,7 x 7 7 16 M8 x 13 14 G1/8 11 11 6 15 5 — — —
DAP050 50 10-50
75-100
40,5
50,5
56,5
66,5
64 5068 6,6 11 x 8 8 20 M10 x 15 17 G1/4 12,5 12,5 7 25 4 — — —
DAP063 63 10-50
75-100
42
52
58
68
77 6082 9 13,7 x 10,5 8 20 M10 x 15 17 G1/4 15 15 8,5 28 5 — — —
DAP080 80 10-50
75-100
51
61
71
81
98 77104 11 17,5 x 13,5 10 25 M16 x 21 22 G3/8 16 16 10,5 36 6 — — —
DAP100 100 10-50
75-100
60,5
70,5
84,5

57
68
82
104
123,5
—
—
—
40
57
68
82
104
123,5
D
DAR032 32
5
10-50
75-100
23

25,5
28
3,5
3,5
5,5
5,5
—
—
11
11
—
—
—
—
— — —
DAR040 40 5-50
75-100
29,5
39,5
49,5
59,5
50 40 5,5 15 5 — — —
DAR050 50 10-50
75-100
30,5
40,5
52,5
62,5
65 50 6,6 25 4 — — —
DAR063 63 10-50
75-100
36
46
58
68
75 60 9 28 5 — — —
DAR080 80 10-50
75-100
43,5
53,5
67,5
77,5
100 77 11 36 6 — — —
DAR100 100 10-50
75-100
53
63
80